ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О проекте федерального закона "О мерах по обеспечению

           своевременной выплаты пенсий в четвертом квартале 1995 года"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Создать согласительную  комиссию  по  проекту  федерального

        закона  "О  мерах  по  обеспечению  своевременной  выплаты пенсий в

        четвертом квартале 1995 года".

             2. Комитету   Государственной   Думы  по  труду  и  социальной

        поддержке   совместно   с   Правительством   Российской   Федерации

        определить  состав  согласительной  комиссии и доработать указанный

        законопроект к 11 октября 1995 года.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             6 октября 1995 года

             N 1174-I ГД